1. Sportverein Vorstand

Spexard, Delia
Bellmann, Marvin
Nolting, Alexander
Offel, Christiane

2. Schluckspechte

Imping, Thomas
Kebekus, Sebastian
Hollenhorst, Guido
Greweling, Luis
Sauberlich, Timon

3.Die Driicker Boys

Dricker, Niklas
Drticker, Robin
Wittenborg, Michael
Dricker, Karsten
Driicker, Walter

4. Beckers Beste 1

Becker, Amelie
Becker, Justus
Thiele, Elisabeth
Becker, Norbert

5. Press-Shop

Przegendza, Adrian
Przegendza, Lukas
Feiertag, Rolf
Radtke, Christian
Zbigniew, lwanek

6.KFC1

Krebs, Heinz
Kotter, Mario

VereineschieBen 2025

Gesamtergebnis: 579 Ringe

Gesamtringzahl Gesamtringzahl (1/10)
194 202,7
194 205,1
191 201,4
133 142,7

Gesamtergebnis: 574 Ringe

Gesamtringzahl Gesamtringzahl (1/10)
194 201,8
192 201,6
188 199,4
187 197,1
185 192,6

Gesamtergebnis: 571 Ringe

Gesamtringzahl Gesamtringzahl (1/10)
197 207
189 196,5
185 196,5
169 177,5
147 158,3

Gesamtergebnis: 563 Ringe

Gesamtringzahl Gesamtringzahl (1/10)
190 199,4
188 196,4
185 193,6
184 192,5

Gesamtergebnis: 562 Ringe

Gesamtringzahl Gesamtringzahl (1/10)
193 203,5
186 196,8
183 194,4
172 180,4
163 172,1

Gesamtergebnis: 5658 Ringe
Gesamtringzahl Gesamtringzahl (1/10)
190 197,3
188 197,8



Markmann, Chris
Stukerjlrgen, Jorch

7. Nachriicker

Puls, Patric
Haupt, Felix
Berlin, Maurice

8. Die Vier

Beine, Frank
Buscher, Klaus
Drucker, Dirk
Stickling, Christian

9. Reitverein Sundern-Spex. 2

Frenz, Markus
Schroder, Britta

Thies, Lisa

Thies, Claudia
Schlangenotto, Andrea

10. Thron 25/26 M1

Schulte, Felix
Nolting, Felix
Lavid Serrano, Ines

11. Landfrauen

Lasarzik, Petra
Johannhorster, Marianne
Kreutzheide, Anja
Driicker, Rosie
Kattenstroth, Ingrid

12. KFC 2

Hecker, Markus
Stohr, Sebastian
Pohl, Marvin

13. Reitverein Sundern-Spex. 1

Schliekmann, Sina

180
167

Gesamtergebnis: 557 Ringe
Gesamtringzahl
191
185
181

Gesamtergebnis: 553 Ringe
Gesamtringzahl
192
183
178
177

Gesamtergebnis: 553 Ringe
Gesamtringzahl
186
186
181
174
172

Gesamtergebnis: 550 Ringe
Gesamtringzahl
191
180
179

Gesamtergebnis: 548 Ringe
Gesamtringzahl
187
186
175
168
146

Gesamtergebnis: 547 Ringe
Gesamtringzahl
186
182
179

Gesamtergebnis: 545 Ringe
Gesamtringzahl
185

189,5
177,7

Gesamtringzahl (1/10)
199,5
194,6
191,4

Gesamtringzahl (1/10)
201,8
192,1
188,1
186,7

Gesamtringzahl (1/10)
195,8
194,2
188,4
184,6
181

Gesamtringzahl (1/10)
201,3
190,3
187,9

Gesamtringzahl (1/10)
195,4
192,6
185,1
176,4
154,4

Gesamtringzahl (1/10)
196
192
188,4

Gesamtringzahl (1/10)
195,1



Schliekmann, Nele
Schlangenotto, Mia
Kirstein, Katja
Schroder, Lilli

14. Katrin“s Mdnnerturner 1

Jacobtorweihen, Stefan
Ohrmann, Niels
Fehlhaber, Detlef

15. Thron 25/26 M2

Stickling, Volker
Berlin-Stickling, Daniela
Berlin, Leon

16. Heimatverein

Westerbarkey, Theresa
Lewike, Madeleine
Schumacher, Markus
Schumacher, Timo

17. KFD 2

Fichtner, Claudia
Winter, Marion
Wenker, Michaela

18. Feuerwehr1

Eickhoff, Marius
Trautmann, Dirk
Kotter, Daniel

19. Feuerwehr 2

Tiesbohnenkamp, Jlrgen
Alsabsabi, Odai
Eickhoff, Manuel

20. Beckers Beste 2

Becker, Michaela
Clostermeyer, Mareike
Becker, Laurenz
Rausch, Marvin

21.KFD 3

182
178
176
149

Gesamtergebnis: 541 Ringe
Gesamtringzahl
193
178
170

Gesamtergebnis: 537 Ringe
Gesamtringzahl
194
173
170

Gesamtergebnis: 528 Ringe
Gesamtringzahl
184
178
166
101

Gesamtergebnis: 526 Ringe
Gesamtringzahl
176
176
174

Gesamtergebnis: 521 Ringe
Gesamtringzahl
179
176
166

Gesamtergebnis: 520 Ringe
Gesamtringzahl
178
173
169

Gesamtergebnis: 519 Ringe
Gesamtringzahl
186
167
166
165

Gesamtergebnis: 515 Ringe

191,7
188,5
183,2
157,8

Gesamtringzahl (1/10)
201,7
185,2
180,7

Gesamtringzahl (1/10)
204,1
182,9
177,1

Gesamtringzahl (1/10)
194,4
186,8
177
108

Gesamtringzahl (1/10)
183,5
184,3
183

Gesamtringzahl (1/10)
189,4
185,6
174

Gesamtringzahl (1/10)
184,9
183,7
178,8

Gesamtringzahl (1/10)
197,2
176,5
175,8
173,3



Steinkamp, Petra
Wittenborg, Rita
Mertens, Agnes
Stiker, Anni

22.KFD 1

Stiiker, Sabine
Westhues, Christiane
Schurmann, Eileen

23. Katrin“s Mannerturner 2

Parlitz, Fred
Jirgens, Reinhard
Blomberg, Olaf

24.KTZV1

Markmann, Hansi
Moller, Holger
Feldmeyer, Friedhelm
Flchtemeier, Heinz
Wortmeyer, Peter

25. Katrin s Mannerturner 3

Wittenbrink, Martin
Ellwart, Michael
Junker, Franz

26. Beckers Beste 3

Becker, Bernhard
Becker, Sonja
Becker, Neele

27. Katrin“s Mannerturner 4

Wewer, Thorsten
Flottmann, Gerd
Kattenstroth, Claus
Lohmann, Wolfgang

28. Baxter Radler 1

Rothenberger, Wolfgang
Fichtner, Detlef
Mockel, Marko

Gesamtringzahl
173
172
170
164

Gesamtergebnis: 510 Ringe
Gesamtringzahl
183
169
158

Gesamtergebnis: 507 Ringe
Gesamtringzahl
171
169
167

Gesamtergebnis: 507 Ringe
Gesamtringzahl
173
168
166
144
143

Gesamtergebnis: 503 Ringe
Gesamtringzahl
175
175
153
Gesamtergebnis: 495 Ringe
Gesamtringzahl
189
169
137

Gesamtergebnis: 487 Ringe
Gesamtringzahl
167
163
157
150

Gesamtergebnis: 480 Ringe
Gesamtringzahl
173
156
151

Gesamtringzahl (1/10)
180,7
180,2
177,8
174,3

Gesamtringzahl (1/10)
192,4
179,8
168,6

Gesamtringzahl (1/10)
179,5
176,6
176,7

Gesamtringzahl (1/10)
181,7
175,7
177,3
155,2
153,5

Gesamtringzahl (1/10)
183,6
183,5
164,5

Gesamtringzahl (1/10)
197,1
175,8
145,2

Gesamtringzahl (1/10)
175,8
171,3
166,6
157,9

Gesamtringzahl (1/10)
183,8
164,3
160,5






