

# Vereineschießen 2025

## 1. Sportverein Vorstand

	Gesamtergebnis: 579 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Spexard, Delia	194	202,7
Bellmann, Marvin	194	205,1
Nolting, Alexander	191	201,4
Offel, Christiane	133	142,7

## 2. Schluckspechte

	Gesamtergebnis: 574 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Imping, Thomas	194	201,8
Kebekus, Sebastian	192	201,6
Hollenhorst, Guido	188	199,4
Greweling, Luis	187	197,1
Säuberlich, Timon	185	192,6

## 3. Die Drücker Boys

	Gesamtergebnis: 571 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Drücker, Niklas	197	207
Drücker, Robin	189	196,5
Wittenborg, Michael	185	196,5
Drücker, Karsten	169	177,5
Drücker, Walter	147	158,3

## 4. Beckers Beste 1

	Gesamtergebnis: 563 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Becker, Amelie	190	199,4
Becker, Justus	188	196,4
Thiele, Elisabeth	185	193,6
Becker, Norbert	184	192,5

## 5. Press-Shop

	Gesamtergebnis: 562 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Przegendza, Adrian	193	203,5
Przegendza, Lukas	186	196,8
Feiertag, Rolf	183	194,4
Radtke, Christian	172	180,4
Zbigniew, Iwanek	163	172,1

## 6. KFC 1

	Gesamtergebnis: 558 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Krebs, Heinz	190	197,3
Kötter, Mario	188	197,8

Markmann, Chris	180	189,5
Stükerjürgen, Jörch	167	177,7

<b>7. Nachrücker</b>	<b>Gesamtergebnis: 557 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Puls, Patric	191	199,5
Haupt, Felix	185	194,6
Berlin, Maurice	181	191,4

<b>8. Die Vier</b>	<b>Gesamtergebnis: 553 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Beine, Frank	192	201,8
Büscher, Klaus	183	192,1
Drücker, Dirk	178	188,1
Stickling, Christian	177	186,7

<b>9. Reitverein Sundern-Spex. 2</b>	<b>Gesamtergebnis: 553 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Frenz, Markus	186	195,8
Schröder, Britta	186	194,2
Thies, Lisa	181	188,4
Thies, Claudia	174	184,6
Schlängenotto, Andrea	172	181

<b>10. Thron 25/26 M1</b>	<b>Gesamtergebnis: 550 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Schulte, Felix	191	201,3
Nolting, Felix	180	190,3
Lavid Serrano, Ines	179	187,9

<b>11. Landfrauen</b>	<b>Gesamtergebnis: 548 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Lasarzik, Petra	187	195,4
Johannhörster, Marianne	186	192,6
Kreutzheide, Anja	175	185,1
Drücker, Rosie	168	176,4
Kattenstroth, Ingrid	146	154,4

<b>12. KFC 2</b>	<b>Gesamtergebnis: 547 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Hecker, Markus	186	196
Stöhr, Sebastian	182	192
Pohl, Marvin	179	188,4

<b>13. Reitverein Sundern-Spex. 1</b>	<b>Gesamtergebnis: 545 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Schliekmann, Sina	185	195,1

Schliekmann, Nele	182	191,7
Schlangenotto, Mia	178	188,5
Kirstein, Katja	176	183,2
Schröder, Lilli	149	157,8

**14. Katrin´s Männerturner 1**

	Gesamtergebnis: 541 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Jacobtorweihen, Stefan	193	201,7
Ohrmann, Niels	178	185,2
Fehlhaber, Detlef	170	180,7

**15. Thron 25/26 M2**

	Gesamtergebnis: 537 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Stickling, Volker	194	204,1
Berlin-Stickling, Daniela	173	182,9
Berlin, Leon	170	177,1

**16. Heimatverein**

	Gesamtergebnis: 528 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Westerbarkey, Theresa	184	194,4
Lewike, Madeleine	178	186,8
Schumacher, Markus	166	177
Schumacher, Timo	101	108

**17. KFD 2**

	Gesamtergebnis: 526 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Fichtner, Claudia	176	183,5
Winter, Marion	176	184,3
Wenker, Michaela	174	183

**18. Feuerwehr 1**

	Gesamtergebnis: 521 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Eickhoff, Marius	179	189,4
Trautmann, Dirk	176	185,6
Kötter, Daniel	166	174

**19. Feuerwehr 2**

	Gesamtergebnis: 520 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Tiesbohnenkamp, Jürgen	178	184,9
Alsabsabi, Odai	173	183,7
Eickhoff, Manuel	169	178,8

**20. Beckers Beste 2**

	Gesamtergebnis: 519 Ringe	
	Gesamtringzahl	Gesamtringzahl (1/10)
Becker, Michaela	186	197,2
Clostermeyer, Mareike	167	176,5
Becker, Laurenz	166	175,8
Rausch, Marvin	165	173,3

**21. KFD 3**

Gesamtergebnis: 515 Ringe

	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Steinkamp, Petra	173	180,7
Wittenborg, Rita	172	180,2
Mertens, Agnes	170	177,8
Stüker, Anni	164	174,3

	<b>Gesamtergebnis: 510 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Stüker, Sabine	183	192,4
Westhues, Christiane	169	179,8
Schürmann, Eileen	158	168,6

	<b>Gesamtergebnis: 507 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Parlitz, Fred	171	179,5
Jürgens, Reinhard	169	176,6
Blomberg, Olaf	167	176,7

	<b>Gesamtergebnis: 507 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Markmann, Hansi	173	181,7
Möller, Holger	168	175,7
Feldmeyer, Friedhelm	166	177,3
Füchtemeier, Heinz	144	155,2
Wortmeyer, Peter	143	153,5

	<b>Gesamtergebnis: 503 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Wittenbrink, Martin	175	183,6
Ellwart, Michael	175	183,5
Junker, Franz	153	164,5

	<b>Gesamtergebnis: 495 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Becker, Bernhard	189	197,1
Becker, Sonja	169	175,8
Becker, Neele	137	145,2

	<b>Gesamtergebnis: 487 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Wewer, Thorsten	167	175,8
Flottmann, Gerd	163	171,3
Kattenstroth, Claus	157	166,6
Lohmann, Wolfgang	150	157,9

	<b>Gesamtergebnis: 480 Ringe</b>	
	<b>Gesamtringzahl</b>	<b>Gesamtringzahl (1/10)</b>
Rothenberger, Wolfgang	173	183,8
Fichtner, Detlef	156	164,3
Möckel, Marko	151	160,5

